[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.03.2019 № 90 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2019 - 2021 годы»

В связи с уточнением муниципального задания, доведенного до муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства», а также в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Углич от 29.12.2017 № 397 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения Углич и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2019 - 2021 годы, утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич 05.03.2019 № 90, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

городского поселения Углич

                         Е.В. Калашникова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель  Главы Администрации

по общим вопросам

Е.В. Калашникова

Заместитель Главы по вопросам ЖКХ –
начальник УОЖ

Е.Ю. Третьяков
Начальник УЭ

Е.А. Мусакина
Начальник УФ

С.А. Шумакова

Начальник ЮО

Р.О. Мельников

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Главный специалист

И.Л. Петрухина
НАПРАВИТЬ: дело – 2, УЭ – 1, УФ – 1, ЮО – 1, УОЖ, СГХ, прокуратура

ПРОВЕРИЛ:

Начальник ОРД АКУ

О.Ю. Попова
Приложение

к постановлению Администрации
городского поселения Углич

от _________________ № _______

Изменения, вносимые в муниципальное задание
муниципального бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства» на 2019 - 2021 годы»
1. Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Содержание объектов дорожного хозяйства» на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции:
	Наименование муниципальной услуги
	Содержание объектов дорожного хозяйства
(Комплексное содержание УДС)

	Код услуги по базовому
(отраслевому) перечню
	0223

	Категории потребителей
муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой записи
	1

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание в чистоте объектов дорожного хозяйства

	Условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового
норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба
городского хозяйства»
	2019 год
	23 800 000
	14 600 000
	157 000
	-
	-
	-
	23 800 000

	2020 год
	19 200 000
	11 984 000
	157 000
	-
	-
	-
	19 200 000

	2021 год
	19 200 000
	11 984 000
	157 000
	-
	-
	-
	19 200 000

2. Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Уборка территории и аналогичная деятельность» на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции:
	Наименование
муниципальной услуги
	Уборка территории и аналогичная деятельность

	Код услуги по базовому
(отраслевому) перечню
	0024

	Категории потребителей
муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой
записи
	2

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание в чистоте территории города

	Условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового
норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба
городского хозяйства»
	2019 год
	13 160 000
	9 700 000
	106 684
	-
	-
	-
	13 160 000

	2020 год
	11 325 000
	8 136 660
	106 684
	-
	-
	-
	11 325 000

	2021 год
	11 325 000
	8 136 660
	106 684
	-
	-
	-
	11 325 000

3. Таблицу «Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величина нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация благоустройства и озеленения» 2019-2021 годы» изложить в новой редакции:
	Наименование
муниципальной услуги
	Организация благоустройства и озеленения.
Содержание объектов озеленения

	Код услуги по базовому
(отраслевому) перечню
	0033

	Категории потребителей
муниципальной услуги
	Физические лица; Юридические лица

	Уникальный номер реестровой записи
	3

	Содержание муниципальной услуги
	Содержание объектов озеленения

	Условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Работа

	Наименование учреждения
	Значение базового норматива затрат, рублей
	Значение территориального корректирующего коэффициента, %
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента, %
	Величина нормативных затрат, рублей

	всего
	на ФОТ
	на КУ и СНИ
	на ФОТ
	на КУ и СНИ

	МБУ «Служба
городского хозяйства»
	2019 год
	11 900 000
	8 400 000
	93 000
	-
	-
	-
	11 900 000

	2020 год
	10 600 000
	7 084 000
	93 000
	-
	-
	-
	10 600 000

	2021 год
	10 600 000
	7 084 000
	93 000
	-
	-
	-
	10 600 000

4. В Приложении 2 к Муниципальному заданию пункт 4 дополнить подпунктом 4.4.4. следующего содержания:
« 4.4.4. Содержание противопожарных водоемов.
Виды работ:

· очистка водной глади от мусора и растительности на поверхности водоема,

· покос травы,

· вырубка поросли.
Реестр

противопожарных водоемов
	№

п/п
	Место расположения

 противопожарного водоема

	1.
	ул. Ак. Опарина - ул. Чернышевского, д. 22

	2.
	ул.  Бахарева,  д. 68 - 72

	3.
	ул. Вокзальная, д. 26

	4.
	ул. 1-я Высоковольтная, д. 10

	5.
	ул. Голубева, д. 52

	6.
	ул. Загородная, д. 21 - 22

	7.
	ул. Комсомольская, д. 16

	8.
	ул. 1-я линия Камышевского шоссе, д. 20 - 22

	9.
	ул. Лермонтова (у леса)

	10.
	ул. Романенко, д. 15

	11.
	ул. Механизаторов, д. 32 (левый берег)

	12.
	ул. Речная, д. 12 (левый берег)
	»